
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 105. jednání datum konání: 09.08.2022

 
čís. RMČ105/1625/22 - RMČ105/1662/22

 
 
 

 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 09.08.2022

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ105/1625/22 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ105/1626/22 Jmenování nové tajemnice Finančního výboru Ing. Šárka Zátková
RMČ105/1627/22 Rozpočtová opatření č. 67 až č. 73: změny

rozpočtu v roce 2022.
Milan Samec

RMČ105/1628/22 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č.
SML/0543/2021/OMI - „Projekční a inženýrské
činnosti - Rekonstrukce komunikace v ul.
Nadějovská"

Milan Samec

RMČ105/1629/22 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č.
SML/0553/2021/OMI - „Projekční a inženýrské
činnosti - Park Zbyslavská"

Milan Samec

RMČ105/1630/22 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.7.2022
na akci „Revitalizace mokřadu Dubinská“

Milan Samec

RMČ105/1631/22 Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo Č. SML/0087/2022/
OMI - zdravotní středisko Živonínská 1630

Milan Samec

RMČ105/1632/22 Návrh dodatku č.1 ke smlouvě na zakázku" Oprava
elektroinstalace MŠ Sedmikráska II"

Milan Samec

RMČ105/1633/22 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č.
SML/0166/25022/OMI „Budova MŠ Sluníčko –
vybavení“

Milan Samec

RMČ105/1634/22 Oprava střechy 1. MŠ Čentická Milan Samec
RMČ105/1635/22 Návrh chodníku a úprav komunikace ul. ZbýšovskéMilan Samec
RMČ105/1636/22 Návrh chodníku a úprav komunikace ul. Zlivské Milan Samec
RMČ105/1637/22 Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK Újezd

nad Lesy – Etapa I (střecha)
Milan Samec

RMČ105/1638/22 Lezecká stěna MZŠ Polesná - záměr realizace
dodatečných prací

Milan Samec

RMČ105/1639/22 Pronájem reklamních ploch umístěných na budově
č. p. 2 300, ulice Staroújezdská, Praha 9, k. ú.
Újezd nad Lesy - úprava pro období od 24. 8. do
22. 9. 2022

Zdeněk Růžička

RMČ105/1640/22 Prostor v Újezdském zpravodaji poskytnutý
kandidujícím stranám a hnutím v komunálních
volbách 2022

Ing. Šárka Zátková

RMČ105/1641/22 Užívání Multifunkčního hřiště v Čentické ulici a
hřiště Psí plácek pro účely prezentace politických
stran a hnutí, případně jejich koalic a sdružení,
registrovaných do voleb do Zastupitelstva městské
části Praha 21 probíhajících v období od 23.9.2022
do 24.9.2022

Ing. Šárka Zátková

RMČ105/1642/22 Oprava střechy bytového domu č. p. 1628, ulice
Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 - výměna
střešních oken

Zdeněk Růžička

RMČ105/1643/22 Oprava terasy ve 2. nadzemní podlaží domu č. p.
2300, ulice Staroújezdská, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ105/1644/22 Udělení souhlasu s užíváním části nebytového
prostoru o výměře 31,98 m2 ve 2. NP domu č. p.

Zdeněk Růžička



1630, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy třetí
osobě

RMČ105/1645/22 Změna ceníku nájemného za užívání místa na
veřejném pohřebišti Praha 9 - Újezd nad Lesy

Zdeněk Růžička

RMČ105/1646/22 Schválení RMČ Praha 21 o přistoupení žadatele k
rámcové dohodě MV - GŘ HZS ČR

Milan Samec

RMČ105/1647/22 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zakázku
"Grafické zpracování včetně korektury a inzerce,
tisk, výroba a doprava Újezdského zpravodaje"

Ing. Šárka Zátková

RMČ105/1648/22 Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 6800110884 -
pojištění vozidel

Ing. Šárka Zátková

RMČ105/1649/22 Návrh na uzavření pojistné smlouvy o havarijním
pojištění hasičských vozidel a dodatkového
pojištění

Milan Samec

RMČ105/1650/22 Informace o novele Statutu hlavního města Prahy
- novela textové části

Ing. Šárka Zátková

RMČ105/1651/22 Protokol o kontrole – ověření plnění Příkazu
starosty č.2/2022 - MŠ Sluníčko

Milan Samec

RMČ105/1652/22 Protokol o kontrole – veřejnosprávní kontrola MŠ
Rohožník

Milan Samec

RMČ105/1653/22 Nový Sazebník úhrad za informace poskytované
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů

Ing. Šárka Zátková

RMČ105/1654/22 Ceník tisku, kopírování a skenování Ing. Šárka Zátková
RMČ105/1655/22 Plnění rozpočtu za 1. až 2. čtvrtletí 2022 MČ Praha

21.
Milan Samec

RMČ105/1656/22 Žádost MZŠ Polesná o schválení přijetí daru
učebnic pro ukrajinské žáky od Nadace PPF.

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ105/1657/22 Žádost o posunutí termínu realizace projektu
žadateli SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha
- Újezd nad Lesy o programové dotace v roce
2022

Zdeňka Hubínková

RMČ105/1658/22 Žádost o souhlas s přijetím věcného daru pro 1.
MŠ Čentická od spolku rodičů a přátel školy

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ105/1659/22 Zápis č. 23 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21, ze dne 30. 5. 2022

Ing. Jitka Carbolová

RMČ105/1660/22 Zápis z jednání komise Zdravá městská část a
MA21, ze dne 13.7.2022

DiS. Helena
Gryčová

RMČ105/1661/22 Zápis č. 03 z jednání Komise sociální politiky a
zdravotnictví ze dne 27.6.2022

MUDr. Zuzana
Dastychová

RMČ105/1662/22 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 5.9.2022

Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1625/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00196/2022 - Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p.
1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - madeoterapie, vacu shape
na hubnutí a lymfatický systém - do 31.8.2022

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1626/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Jmenování nové tajemnice Finančního výboru

Rada městské části
1) bere na vědomí
 ukončení pracovního poměru stávající tajemnice Finančního výboru, Ing. Karolíny

Šťastné a návrh na jmenování nové tajemnice Finančního výboru, Ing. Jany Piknové
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu MČ Praha 21 jmenovat novou tajemnici Finančního výboru, Ing. Janu

Piknovou
 
3) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21 předložit návrh na jmenování nové tajemnice Finančního

výboru na Zastupitelstvo MČ Praha 21
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  05.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1627/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Rozpočtová opatření č. 67 až č. 73: změny rozpočtu v roce 2022.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 67: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů

rozpočtu - Zvýšení příjmů v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6221 - Humanitární
zahraniční pomoc přímá o částku 5,0 tis. Kč dle Smlouvy o  nadačním příspěvku z
Fondu EUROWAG za účelem podpory ukrajinských uprchlíků a ve výdajích v kapitole
09 - Vnitřní správa, v ODPA 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, na výdaje
na věcné dary pro ukrajinské uprchlíky ve stejné výši. Smlouva schválena usnesením
RMČ102/1591/22.

Rozpočtové opatření č. 68: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení  a snížení
výdajů  - Zvýšení výdajů v kapitole 03 - Doprava , v ODPA 2219 - Ostatní záležitosti
pozemních komunikací, na realizaci akce z participativního rozpočtu 2022 a to
"Oprava chodníku v ulici Netušilská" ve výši 782,8 tis. Kč snížením nespecifikované
rezervy na participativní rozpočet roku 2022 v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA
6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené ve stejné výši. Záměr schválen usnesením
RMČ104/1619/2022 ze dne 19.7.2022.

Rozpočtové opatření č. 69: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení  a snížení
výdajů  - Zvýšení výdajů v kapitole 03 - Doprava , v ODPA 2212 - Silnice o
částku 96,8 tis. Kč na akci ORG 781 - Rekonstrukce komunikace ulice Nadějovská
současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Ostatní
činnosti jinde nezařazené z položky nespecifikované rezervy ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 70: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Zvýšení příjmů v kapitole 10 - Pokladní správa o částku 1 450,0 tis.
Kč z převodu výsledků hospodaření předchozích účetních období z VHČ a navýšení
výdajů v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3612 - Bytové hospodářství o stejnou
částku za účelem rekonstrukce střešních oken v objektu Žíšovská 1628.

Rozpočtové opatření č. 71: změna rozpočtu v roce 2022  - Zvýšení  a snížení
výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa  v ODPA 6320 -
Pojištění funkčně nespecifikované o částku 70,0 tis. Kč  na havarijní a doplňkové
pojištění u JSDH  a  o částku 30,0 tis. Kč na majetkové pojištění - nová budova MŠ
Sluníčko snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA - Ostatní činnosti
jinde nezařazené z nespecifikované rezervy o částku 100,0 tis. Kč.

Rozpočtové opatření č. 72: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení  a snížení
výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 02 - Městská infrastruktura v ODPA
3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň o částku 118,0 tis. Kč na dokončení akce



Revitalizace mokřadu Dubinská ORG 0081639000000 současným snížením výdajů
v kapitole 02 - Městská infrastruktura v ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou
zeleň ve výši 50,0 tis. Kč a snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA
- Ostatní činnosti jinde nezařazené, z položky nespecifikované rezervy ve výši 68,0
tis. Kč.

Rozpočtové opatření č. 73: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a
výdajů - Zvýšení příjmů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport , v ODPA 6330  -
Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně, ve výši 150,0 tis. Kč pro
příspěvkovou organizaci MZŠ Polesná jako průtokovou dotaci z MŠMT na Adaptační
skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny 2022 a ve výdajích zaslání neinvestičního
příspěvku v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy na
výše uvedený účel ve stejné výši. Číslo dokladu 2073 - srpen 2022.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 67 až č. 73: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 67 až č.

73: změny rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  05.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1628/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0543/2021/OMI - „Projekční a
inženýrské činnosti - Rekonstrukce komunikace v ul. Nadějovská"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0543/2021/OMI - „Projekční a inženýrské

činnosti - Rekonstrukce komunikace v ul. Nadějovská"
 
2) schvaluje
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0543/2021/OMI - „Projekční a inženýrské

činnosti - Rekonstrukce komunikace v ul. Nadějovská"
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0543/2021/OMI -

„Projekční a inženýrské činnosti - Rekonstrukce komunikace v ul. Nadějovská"
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  19.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1629/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0553/2021/OMI - „Projekční a
inženýrské činnosti - Park Zbyslavská"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0553/2021/OMI - „Projekční a inženýrské

činnosti - Park Zbyslavská"
 
2) schvaluje
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0553/2021/OMI - „Projekční a inženýrské

činnosti - Park Zbyslavská"
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0553/2021/OMI -

„Projekční a inženýrské činnosti - Park Zbyslavská"
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  12.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1630/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.7.2022 na akci „Revitalizace
mokřadu Dubinská“

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.7.2022 na akci „Revitalizace mokřadu

Dubinská“ se společností Pražské silniční stavby s.r.o., IČO 01410806
 
2) schvaluje
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.7.2022 na akci „Revitalizace mokřadu

Dubinská“ se společností Pražské silniční stavby s.r.o., IČO 01410806
 
3) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.7.2022 na akci „Revitalizace

mokřadu Dubinská“  se společností Pražské silniční stavby s.r.o., IČO 01410806
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.7.2022 na

akci „Revitalizace mokřadu Dubinská“  se společností Pražské silniční stavby s.r.o.,
IČO 01410806

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  13.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1631/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo Č. SML/0087/2022/OMI - zdravotní středisko
Živonínská 1630

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený návrh dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové

dokumentace, výkonu inženýrské činnosti autorského dozoru č. SML/0087/2022/
OMI ze dne 10.3.2022

 
2) schvaluje
 předložený návrh dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové

dokumentace, výkonu inženýrské činnosti autorského dozoru č. SML/0087/2022/
OMI ze dne 10.3.2022

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování

projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti autorského dozoru č.
SML/0087/2022/OMI ze dne 10.3.2022

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1632/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Návrh dodatku č.1 ke smlouvě na zakázku" Oprava elektroinstalace MŠ
Sedmikráska II"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 změnové listy č. 2, 3, 6, 7, 8 a 9 spolu s návrhem dodatku č.1 k uzavřené smlouvě

č. SML/0066/2022/OMI na zakázku "Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska II"
 
2) schvaluje
 změnové listy č. 2, 3, 6, 7, 8 a 9
 
3) schvaluje
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0066/2022/OMI na zakázku "Oprava

elektroinstalace MŠ Sedmikráska II"
 
4) pověřuje
 starostu MČ podpisem dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě č. SML/0066/2022/OMI na

zakázku "Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska II"
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1633/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0166/25022/OMI „Budova MŠ
Sluníčko – vybavení“

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0166/25022/OMI „Budova MŠ Sluníčko –

vybavení“
 
2) schvaluje
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0166/25022/OMI „Budova MŠ Sluníčko –

vybavení“
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0166/25022/OMI

„Budova MŠ Sluníčko – vybavení“
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  12.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1634/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Oprava střechy 1. MŠ Čentická

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na akci "Oprava střechy 1. MŠ Čentická"
 
2) schvaluje
 výsledek poptávkového řízení na akci "Oprava střechy 1. MŠ Čentická" a uzavření

smlouvy se společností PORKY stavební s.r.o., IČO 02594030
 
3) schvaluje
 návrh smlouvy o dílo na akci "Oprava střechy 1. MŠ Čentická" se společností PORKY

stavební s.r.o., IČO 02594030
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Oprava střechy 1. MŠ

Čentická" se společností PORKY stavební s.r.o., IČO 02594030
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  10.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1635/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Návrh chodníku a úprav komunikace ul. Zbýšovské

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na akci "Návrh chodníku a úprav komunikace ul.

Zbýšovské"
 
2) schvaluje
 výsledek poptávkového řízení na akci "Návrh chodníku a úprav komunikace ul.

Zbýšovské" a uzavření smlouvy se společností Kontiga s.r.o., IČO 08026114
 
3) schvaluje
 návrh smlouvy o dílo na akci "Návrh chodníku a úprav komunikace ul. Zbýšovské"

se společností Kontiga s.r.o., IČO 08026114
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Návrh chodníku a úprav

komunikace ul. Zbýšovské" se společností Kontiga s.r.o., IČO 08026114
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1636/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Návrh chodníku a úprav komunikace ul. Zlivské

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na akci "Návrh chodníku a úprav komunikace ul.

Zlivské"
 
2) schvaluje
 výsledek poptávkového řízení na akci "Návrh chodníku a úprav komunikace ul.

Zlivské" a uzavření smlouvy o dílo se společností Kontiga s.r.o., IČO 08026114
 
3) schvaluje
 návrh smlouvy o dílo na akci "Návrh chodníku a úprav komunikace ul. Zlivské" se

společností Kontiga s.r.o., IČO 08026114
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Návrh chodníku a úprav

komunikace ul. Zlivské" se společností Kontiga s.r.o., IČO 08026114
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1637/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK Újezd nad Lesy – Etapa I (střecha)

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na akci "Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK

Újezd nad Lesy – Etapa I (střecha) "
 
2) schvaluje
 výsledek poptávkového řízení na akci "Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK

Újezd nad Lesy – Etapa I (střecha) " a výběr společnosti BESST Czech s.r.o, IČ: 257
95 228 

 
3) schvaluje
 návrh smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK Újezd nad

Lesy – Etapa I (střecha) " se společností BESST Czech s.r.o, IČ: 257 95 228  
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci  "Rekonstrukce kabin

sportovního klubu FK Újezd nad Lesy – Etapa I (střecha) " se společností BESST
Czech s.r.o, IČ: 257 95 228  

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  26.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1638/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Lezecká stěna MZŠ Polesná - záměr realizace dodatečných prací

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr na provedení dodatečných stavebních prací v rámci realizace nové lezecké

stěny v tělocvičně MZŠ Polesná
 
2) schvaluje
 záměr na provedení dodatečných stavebních prací v rámci realizace nové lezecké

stěny v tělocvičně MZŠ Polesná
 
3) ukládá
 odboru majetku a investic realizovat poptávkové řízení na provedení dodatečných

stavebních prací v rámci realizace nové lezecké stěny v tělocvičně MZŠ Polesná
 
 1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.08.2022
 
4) ukládá
 finančnímu odboru vytvoření rozpočtového opatření za účelem

financování provedení dodatečných stavebních prací v rámci realizace nové
lezecké stěny v tělocvičně MZŠ Polesná

 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1639/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Pronájem reklamních ploch umístěných na budově č. p. 2 300, ulice
Staroújezdská, Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy - úprava pro období od 24. 8. do
22. 9. 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na úpravu vzorové smlouvy o nájmu reklamní plochy na budově č. p. 2 300,

ulice Staroújezdská Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy pro období od 24. 8. 2022 do
22. 9. 2022.

 
2) schvaluje
 Úpravu vzorové smlouvy o nájmu reklamní plochy pro období od 24. 8. 2022

do 22. 9. 2022, která je přílohou č. 2) tohoto usnesení. Od 23. 9. 2022 bude
opětovně využívána vzorová smlouva ve znění schváleném usnesením RMČP21 č.
RMČ50/0755/20 ze dne 6. 10. 2020.

 
3) ukládá
 vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, informovat zmocněnce z kandidátních

listin stran, koalic a hnutí o možnosti pronájmu reklamní plochy v souladu s bodem
2) tohoto usnesení s termínem pro vyjádření do 3 pracovních dnů.

 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  15.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1640/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Prostor v Újezdském zpravodaji poskytnutý kandidujícím stranám a hnutím v
komunálních volbách 2022

Rada městské části
1) souhlasí
 s poskytnutím prostoru v ÚZ každému kandidujícímu subjektu v komunálních

volbách 2022 do Zastupitelstva městské části Praha 21 v rozsahu polovina A4
formátu časopisu

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1641/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Užívání Multifunkčního hřiště v Čentické ulici a hřiště Psí plácek pro účely
prezentace politických stran a hnutí, případně jejich koalic a sdružení,
registrovaných do voleb do Zastupitelstva městské části Praha 21
probíhajících v období od 23.9.2022 do 24.9.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na užívání Multifunkčního hřiště v Čentické ulici a hřiště Psí plácek v období

od 1.9.2022 do 22.9.2022 pro účely prezentace politických stran a hnutí, případně
jejich koalic a sdružení, registrovaných do voleb do Zastupitelstva městské části
Praha 21 probíhajících v období od 23.9.2022 do 24.9.2022.

 
2) schvaluje
 návrh na užívání  Multifunkčního hřiště v Čentické ulici a hřiště Psí plácek v

období od 1.9.2022 do 22.9.2022 pro účely prezentace politických stran a hnutí,
případně jejich koalic a sdružení, registrovaných do voleb  do Zastupitelstva městské
části Praha 21 probíhajících v období od 23.9.2022 do 24.9.2022, za následujících
podmínek:

• lze využít za administrativní poplatek 1000.- Kč vč. DPH buď Multifunkční hřiště
nebo hřiště Psí plácek, a to jedenkrát po dobu maximálně 6 hodin,

• využití je možné jen v době mimo již naplánované akce,
• v případě překročení rozsahu užívání nad 6 hodin bude každá další započatá

hodina zpoplatněna částkou ve výši 2 000,- Kč vč. DPH,
• žádost o užívání zmíněných prostor bude podávána prostřednictvím formuláře

(příloha č. 02) k OŠK ÚMČ Praha 21.
 
3) schvaluje
 vzorový návrh žádosti o souhlas k užívání Multifunkčního hřiště v Čentické ulici

a hřiště Psí plácek v období od 1.9.2022 do 22.9.2022 pro účely prezentace
politických stran a hnutí, případně jejich koalic a sdružení, registrovaných do voleb
do Zastupitelstva městské části Praha 21 probíhajících v období od 23.9.2022 do
24.9.2022.

 
4) ukládá
 zveřejnit vzorový návrh žádosti dle bodu 3) tohoto usnesení na webových stránkách

MČ Praha 21.
 



 1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  26.08.2022
 
5) pověřuje
 vedoucí Odboru školství a kultury udělováním souhlasů k žádostem dle bodu 3)

tohoto usnesení
 
 1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  22.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1642/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Oprava střechy bytového domu č. p. 1628, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad
Lesy, Praha 9 - výměna střešních oken

Rada městské části
k usnesení č. RMČ102/1595/22
 
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o dílo na opravu střechy a výměnu střešních oken v domě č. p. 1628,

ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9.
 
2) schvaluje
 smlouvu o dílo na výměnu střešních oken v domě č. p. 1628, ulice Žíšovská, k.

ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, dodavatel Jílek Stavby s.r.o., IČO: 4046331, která je
přílohou č. 2 tohoto usnesení.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o dílo na dodávku střešních oken v

domě Žíšovská 1628, Praha 9, dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1643/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Oprava terasy ve 2. nadzemní podlaží domu č. p. 2300, ulice Staroújezdská,
Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. informaci ke stavu terasy ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 2300, ulice

Staroújezdská, Praha 9,
2. cenové nabídky na opravu terasy ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 2300,

ulice Staroújezdská, Praha 9.
 
2) schvaluje
 záměr na opravu terasy ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 2300, ulice

Staroújezdská, Praha 9, dodavatel Karel Jindřichovský, IČO: 00902349, dle cenové
nabídky ze dne 18. 7. 2022 za cenu 177 171,79 Kč včetně DPH.

 
3) ukládá
 vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, předložit RMČ P21 smlouvu o dílo na

opravu terasy ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 2300, ulice Staroújezdská, Praha
9, dle bodu 2) tohoto usnesení.

 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  16.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1644/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Udělení souhlasu s užíváním části nebytového prostoru o výměře 31,98 m2
ve 2. NP domu č. p. 1630, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy třetí osobě

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost nájemce nebytového prostoru o výměře 31,98 m2 ve 2. NP domu č. p.

1630, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy, o udělení souhlasu s užíváním části
nebytového prostoru třetí osobou.

 
2) schvaluje
 nájemci Věře Vokounové, IČO: 61469742 užívání části nebytového prostoru,

místnosti č. P.02.01 o výměře 9,9 m2 ve 2. NP domu č. p. 1630, ulice Živonínská,
k. ú. Újezd nad Lesy, třetí osobou, a to Zuzanou Traški, IČO: 07326432 za účelem
provozování pedikúry.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat souhlas s užíváním části nebytových prostor

v domě Živonínská 1630, Praha 9 v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1645/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Změna ceníku nájemného za užívání místa na veřejném pohřebišti Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci k cenám nájemného za užívání místa na veřejném pohřebišti Praha 9 -

Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 Ceník nájemného za užívání místa na veřejném pohřebišti Praha 9 - Újezd nad Lesy

s účinností od 1. 9. 2022, který je přílohou č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat Ceník dle přílohy č. 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2022
 
4) ukládá
 vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové, zveřejnit Ceník dle

bodu 2) tohoto usnesení na internetových stránkách MČ Praha 21.
 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1646/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Schválení RMČ Praha 21 o přistoupení žadatele k rámcové dohodě MV - GŘ
HZS ČR

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr k podání žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v roce 2023 z

výzvy "JSDH_V1_2023" Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky k rámcové
dohodě MV - GŘ HZS ČR

 
2) schvaluje
 přistoupení MČ Praha 21 k rámcové dohodě MV - GŘ HZS ČR dle výzvy

JSDH_V1_2023 o poskytnutí účelové investiční dotace v roce 2022 na pořízení nové
cisternové automobilové stříkačky

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 k podání žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v roce

2023 výzvy JSDH_V1_2023 na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky k
rámcové dohodě MV - GŘ HZS ČR

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1647/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zakázku "Grafické zpracování včetně
korektury a inzerce, tisk, výroba a doprava Újezdského zpravodaje"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku. č. 2 ke smlouvě o dílo na zakázku "Grafické zpracování včetně

korektury a inzerce, tisk, výroba a doprava Újezdského zpravodaje" se společností
BETIS spol. s.r.o., se sídlem Areál VÚ Běchovice, Podnikatelská, 190 11, Praha 9

 
2) schvaluje
 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zakázku "Grafické zpracování včetně korektury a

inzerce, tisk, výroba a doprava Újezdského zpravodaje" se společností BETIS spol.
s.r.o., se sídlem Areál VÚ Běchovice, Podnikatelská, 190 11, Praha 9, s účinností
od 01.09.2022.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Dodatku č. 2 dle bodu č. 2 tohoto

usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  12.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1648/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 6800110884 - pojištění vozidel

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 6800110884 - pojištění vozidel
 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 6800110884 - pojištění vozidel
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 pana Milana Samce podpisem dodatku č. 3 k pojistné smlouvě

č. 6800110884 - pojištění vozidel
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  12.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1649/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Návrh na uzavření pojistné smlouvy o havarijním pojištění hasičských vozidel
a dodatkového pojištění

Rada městské části
1) bere na vědomí
 cenovou nabídku na uzavření pojistné smlouvy o havarijním pojištění hasičských

vozidel a dodatkového pojištění
 
2) schvaluje
 uzavření pojistné smlouvy o havarijním pojištění hasičských vozidel JSDH a

dodatkového pojištění s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.
 
3) pověřuje
 vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření dle usnesení tohoto bodu

jednání
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  12.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1650/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Informace o novele Statutu hlavního města Prahy - novela textové části

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o návrhu novely obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb., kterou se

vydává Statut hlavního města Prahy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1651/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Protokol o kontrole – ověření plnění Příkazu starosty č.2/2022 - MŠ Sluníčko

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Protokol o kontrole Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná 1690,

IČO:75113961 ze dne 15.06.2022
 
2) bere na vědomí
 Vyjádření k Protokolu o kontrole ze dne 12.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1652/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Protokol o kontrole – veřejnosprávní kontrola MŠ Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Protokol o kontrole z Mateřské školy Rohožník, Praha 9- Újezd nad Lesy, Žárovická

1653, IČO: 63832372 ze dne 23.06.2022
 
2) bere na vědomí
 Vyjádření k protokolu o kontrole čj. 132/2022 ze dne 14.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1653/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Nový Sazebník úhrad za informace poskytované podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh tajemnice ÚMČ Praha 21 na aktualizaci Sazebníku úhrad za informace

poskytované podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

 
2) schvaluje
 Sazebník úhrad za informace poskytované podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č.2
 
3) ruší
 Sazebník úhrad za informace poskytované podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 26.02.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1654/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Ceník tisku, kopírování a skenování

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh tajemnice ÚMČ Praha 21 Ing. Šárky Zátkové na schválení Ceníku tisku,

kopírování a skenování dle přílohy č.2
 
2) schvaluje
 Ceník tisku, kopírování a skenování dle přílohy č.2
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1655/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Plnění rozpočtu za 1. až 2. čtvrtletí 2022 MČ Praha 21.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí

roku 2022 včetně příloh.
 
2) souhlasí
 s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2022

včetně příloh.
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit materiál Zhodnocení plnění

rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2022 včetně příloh ke schválení na nejbližší
jednání zastupitelstva MČ Praha 21.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  05.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1656/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Žádost MZŠ Polesná o schválení přijetí daru učebnic pro ukrajinské žáky od
Nadace PPF.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy o

schválení přijetí věcného daru učebnic pro ukrajinské žáky od Nadace PPF v hodnotě
12 631,02 Kč.

 
2) schvaluje
 žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy o přijetí

věcného daru učebnic pro ukrajinské žáky od Nadace PPF v hodnotě 12 631,02 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1657/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Žádost o posunutí termínu realizace projektu žadateli SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Praha - Újezd nad Lesy o programové dotace v roce
2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o posunutí termínu realizace projektu žadateli SH ČMS - Sbor dobrovolných

hasičů Praha - Újezd nad Lesy o programovou dotaci v roce 2022.
 
2) schvaluje
 posunutí termínu realizace projektu žadateli SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů

Praha - Újezd nad Lesy o programovou dotaci v roce 2022.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1658/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Žádost o souhlas s přijetím věcného daru pro 1. MŠ Čentická od spolku rodičů
a přátel školy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o souhlas s přijetím věcného daru "Centrifuga na barvy" pro 1. MŠ Čentická

od spolku rodičů a přátel školy
 
2) souhlasí
 s přijetím věcného daru "Centrifuga na barvy" pro 1. MŠ Čentická od spolku rodičů

a přátel školy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1659/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Zápis č. 23 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, ze dne
30. 5. 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na zařazení zápisu z jednání Finančního výboru č. 23 jako samostatného bodu

programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21.
 
2) ukládá
 zastupitelce Ing. Jitce Carbolové, předložit zápis z jednání Finančního výboru ZMČ

Praha 21 č. 23 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21.
 
 1. Ing. Jitka Carbolová, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  05.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1660/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Zápis z jednání komise Zdravá městská část a MA21, ze dne 13.7.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise Zdravá městská část a MA21, ze dne 13.7.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1661/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Zápis č. 03 z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne
27.6.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 27.6.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ105/1662/22

105. Rada městské části
ze dne 09.08.2022

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 5.9.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ do doby konání

Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


